
Страна 1 oд 2 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

бр. 464 - 86 

01.09.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за набавке 

и продају, Немањина бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом оквирном споразуму у отвореном поступку по партијама, 

јавне набавке број 15/2020 – Пратећа погонска средства за партије 1, 2, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 

16 и 17  

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 

снабдевање, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке  

Предмет јавне набавке бр. 15/2020 Пратећа погонска средства су добра. Предмет 

набавке је обликован у 19 (деветнаест) партија. Oзнака из Општег речника набавке за 

горе наведене партије су: 09211100, 09211600, 09211630, 24961000. Предмет набавке 

за партије број 1, 2, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 16 и 17: 

Р. бр. 

партије 
НАЗИВ СРЕДСТВА 

1 Уље моторно, екстра детергентно, средње САЕ 30 

2 Уље моторно екстрадетергентно, свесезонско САЕ 15W-40, полусинтетичко 

4 Уље хипоидно, средње, ХИП-90 

6 Уље за аутоматске мењаче 

7 Уље за унутрашњу конзервацију мотора, средње 

8 Уље за унутрашњу конзервацију мотора, врло тешко 

12 Уље, хидраулично, лако, ХМ-32 

13 Уље, хидраулично, лако, ХМ-46 

14 Уље, хидраулично, средње, ХМ-68 

16 Антифриз, гликолни, конвенцијонални ГА-40 

17 Антифриз, гликолни, GA-40 OAT, TIP III OAT 

4. Број добављача са којим је споразум закључен: 

Оквирни споразум за партије број 1, 2, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 16 и 17 закључен је између 

једног наручиоца и једног добављача. 

5. Датум закључења и период важења оквирног споразума: 



Страна 2 oд 2 

Оквирни споразум за: 

- партију 1 је закључен дана 19.08.2020. године. 

- партију 2 је закључен дана 19.08.2020. године. 

- партију 4 је закључен дана 19.08.2020. године. 

- партију 6 је закључен дана 19.08.2020. године. 

- партију 7 је закључен дана 19.08.2020. године. 

- партију 8 је закључен дана 04.08.2020. године. 

- партију 12 је закључен дана 04.08.2020. године. 

- партију 13 је закључен дана 19.08.2020. године. 

- партију 14 је закључен дана 19.08.2020. године. 

- партију 16 је закључен дана 24.08.2020. године. 

- партију 17 је закључен дана 19.08.2020. године. 

Период важења оквирног споразума за партије број 1, 2, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 16 и 17 је 

на период од 2 (две ) године од дана обостраног потписивања. 

ОТ/ Н А Ч Е Л Н И К 

 п у к о в н и к 

 др Александар Цакић, дипл. инж. 

 


